
Uchwała Nr 779/252/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie wzorów dokumentów stosowanych w ramach projektu – Regionalny program 

stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych realizowanego w roku szkolnym 

2013/2014 oraz upoważnienia do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego 

dokumentów związanych z realizacją projektu w roku szkolnym 2013/2014 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku  

z § 18 „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów gimnazjów  

i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2013/2014  

w ramach projektu – Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 41/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie „Regulaminu przyznawania  

i przekazywania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych  

w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2013/2014 w ramach projektu  

– Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych” (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2013 r. poz. 3744) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Określa się wzory następujących dokumentów stosowanych w ramach projektu – Regionalny 

program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych, realizowanego w roku 

szkolnym 2013/2014: 

1) wzór Wniosku o przyznanie stypendium w ramach projektu – Regionalny program 

stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych w roku szkolnym 2013/2014,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) wzór Indywidualnego planu rozwoju edukacyjnego ucznia, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) wzór oświadczenia o przetwarzaniu danych osobowych, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 3 do uchwały; 

4) wzór umowy stypendialnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały; 

5) wzór umowy o dzieło, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały; 

6) wzór sprawozdania z realizacji Indywidualnego planu rozwoju edukacyjnego ucznia,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały. 
 

§ 2. 
 

1. Upoważnia się: 

1) Leszka Ruszczyka - Wicemarszałka; 

2) Mirosława Krusiewicza - Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Zofię Dembską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego wniosku o dofinansowanie 

projektu systemowego – Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007  

– 2013, Priorytetu IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, Działania 9.1 

Wyrównywanie szans edukacyjnych oraz zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.3 Pomoc stypendialna 

dla uczniów szczególnie uzdolnionych oraz do podpisywania innych dokumentów 

związanych z realizacją projektu w szczególności: umów stypendialnych, umów o dzieło 

oraz wniosków o płatność. 



 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest łączne działanie dwóch 

spośród osób wymienionych w ust. 1. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


